
2020 年 12 月 3日 

お取引先各位 

株式会社富士ピー・エス 

代表取締役社長 堤 忠彦 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

年末年始ご挨拶に関するお願いについて 

拝 啓 師走の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なるご協力をいただき、有難く厚くお礼申し上げます。 

 ご存じのとおり、11月以降、新型コロナウイルス感染者の増加傾向が強まっております。

冬の到来に向けて新型コロナウイルス感染症と季節性インフルエンザの同時流行が懸念さ

れており、感染症拡大防止のため一層の感染症対策が求められております。 

つきましては、お取引先の皆様との対面による年末年始のご挨拶を控えさせていただきたく、

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 


